
Uchwała Nr IX/75/2025 

Rady Gminy Banie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej                       

w Baniach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024, poz. 1465 z późn.zm.), oraz art. 11 ust. 2 ustawy o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2024, poz. 1530 z późn.zm) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Baniach statut 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/70/2019 z dnia 19 października 2019 r. Rady Gminy Banie 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Baniach. (Dz.U.  

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 21 października 2019 r. poz. 5192) 

zmieniająca uchwałą Nr XXIV/189/2021 z dnia 23 września 2021 r. Rady Gminy Banie 

zamieniająca uchwałę w sprawie  nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Baniach. (Dz.U. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia                                     

26 października 2021 r. poz. 4394)  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady 

Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baniach jako jednostka organizacyjna Gminy 

Banie działa na podstawie statutu określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę i podmiot 

działalności, w tym działalności podstawowej.  

Potrzeba uchwalenia proponowanego projektu uchwały wynika z konieczności 

dostosowania obecnego statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach do aktualnie 

obowiązujących przepisów. Duża ilość zmian w przepisach prawa spowodowała koniecznością 

nadania nowego statutu, w celu szczególnego określenia aktualnego przedmiotu działalności  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach. Mając na uwadze zapewnienie 

przejrzystości i czynności statutu ośrodka zrezygnowano z wprowadzenia do niego zmian na 

rzecz opracowania i uchwalenia jego całości.  

 

 


